Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

624005-VT25-VRM-2024-02-10

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

8
8

883,80 kg
72,68 km
24 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr David Ruff
Im Naumorgen 1
64380 RoRdorf
01703027246

438017

260

10

20

1

Herr Noah Riicker
Bruchwiesenstral3e 6
64380 RoRdorf
0157-76972234

438019

572

23

20

Auslagestelle Auslagestelle
Gabelsbergerstralle 23
64380 RoRdorf

0

Auf den Parkplatz an der keinen
Kirche in das Hauschen

438002

232

16

Auslagestelle Auslagestelle
GabelsbergerstralRe 23
64380 RoRdorf

0

Auf den Parkplatz an der keinen
Kirche in das Hauschen

438010

352

14

16

Herr Marius Staben
Enggasse 9

64380 RoRdorf
0157-32927342

438018

265

11

Frau Renate Gunkel-Lahmer
Sachsenweg 11

64380 RoRdorf
folgt017685285190

438008

255

10

15

Frau Rachel Fritsch
Erbacher Straf3e 27
64380 RoRdorf
015221922830

auf Parkplatz von Schwimmbad,
ordentlich und abgedeckt auf die Seite

438009

362

15

Frau Letizia Schwinn

Brunnersweg 6

64380 RoRdorf

folgt

gegeniber an die Ecke auf Gehweg,
EINPACKEN

438003

490

20

10




