

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	<b>624005-VT25-VRM-2024-02-10</b>	Woche	<b>KW 06</b>
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach  01629020232	Anlieferstellen	<b>8</b>
		Bezirke	<b>8</b>
		Tonnage	<b>883,80 kg</b>
		Tourlänge	<b>72,68 km</b>
		Paketgröße	<b>24 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr David Ruff Im Naumorgen 1 64380 Roßdorf 01703027246	438017	260	10	20	1
2	Herr Noah Rücker Bruchwiesenstraße 6 64380 Roßdorf 0157-76972234	438019	572	23	20	1
3	Auslagentstelle Auslagentstelle Gabelsbergerstraße 23 64380 Roßdorf 0 Auf den Parkplatz an der keinen Kirche in das Häuschen	438002	232	9	16	1
4	Auslagentstelle Auslagentstelle Gabelsbergerstraße 23 64380 Roßdorf 0 Auf den Parkplatz an der keinen Kirche in das Häuschen	438010	352	14	16	1
5	Herr Marius Staben Enggasse 9 64380 Roßdorf 0157-32927342	438018	265	11	1	1
6	Frau Renate Gunkel-Lahmer Sachsenweg 11 64380 Roßdorf folgt017685285190	438008	255	10	15	1
7	Frau Rachel Fritsch Erbacher Straße 27 64380 Roßdorf 015221922830 auf Parkplatz von Schwimmbad, ordentlich und abgedeckt auf die Seite	438009	362	15	2	1
8	Frau Letizia Schwinn Brunnersweg 6 64380 Roßdorf folgt gegenüber an die Ecke auf Gehweg, EINPACKEN	438003	490	20	10	1